
 

 

2025 年 3月吉日 

お客様各位 

 

 

ケイライン・ウインド・サービス株式会社 

 

事務所移転及びメールアドレス変更のご案内 

 

平素は格別のご高配に賜りまして誠にありがとうございます。 

 

さて、この度弊社事務所は令和７年 3月 10日(月)より下記住所に移転す

ることになりましたので、謹んでご案内申し上げます。つきましてはメールアドレス

も下記の通り変更となりますので、大変お手数ですがご登録の変更などよろしく

お願い致します。尚、携帯番号につきましては変更はございません。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

記 

 

【移転先住所及び新メールアドレス】  

〒100‐8540 

東京都千代田区内幸町２丁目１－１ 

   飯野ビルディング 15 階（川崎汽船株式会社オフィス内） 

代表電話番号 03‐6865‐2641 

新しいメールアドレス：kwsstaff@kws.jp.kline.com 

 

以上 


